Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2016 года             №  131-П
Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота с общества с ограниченной ответственностью «Пришненское», расположенное на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района
В соответствии с приказом комитета ветеринарии Тульской области от 15 апреля 2016 года № 214 «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота с общества с ограниченной ответственностью «Пришненское», расположенное на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района», на основании  Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить ограничительные мероприятия (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота с общества с ограниченной ответственностью «Пришненское», расположенное на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 17 апреля 2007 года № 04-27 «О наложении карантинных ограничений по лейкозу на СПК «Пришненский» Щекинского района МО Крапивенское»
3. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте  муниципального  образования  Крапивенское  Щекинского  района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского  района по адресу: с. Крапивна ул. Советская дом 34 Щекинского района Тульской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава администрации муниципального образования

 Крапивенское Щекинского района                             С. А. Марендыч
исп. Азарова Т. М.
т.71-0-38